hoc dulce et fragrans vini factitii genus habuerit patet e Xenoph. *Hellen.* VI 26. FRITZSCH); ἀλλ' ὦ Διόνυσε ἀπόδοιτο Pac. 267. In *Babyloniis* Bacchus in iudicium abijt et duo oxybapha ab eo postulant demagogi Athenienses fr. xvii; in *Ranis* introducitur γάστρων ventriosus v. 200; cum Xanthia servo, qui sarcinas portat, asino insidens, venit ad partem Hercules; qui progressus risu prope emoritur de habitu Bacchi, leoninam pellem (λεοντήν) crocotaie iniectam, oothurnum una cum clava gestantis, 1—47. Narrat Herculi, sibi immane desiderium esse iniectum Euripidis poetae, quem iam descendat ab inferis reducturus; nam solum superesse Iophontem poetam bonum, nisi Sophoclis patris sint quae edat; ceteros esse contaminarios artis; Euripidem fecundum et audacem, 48—107. Quaerit ex Hercule viam qua in Orcum eat, deversoria, cauponas, et aliquamdiu ludificatus discit, 108—165. In Charonis cymba remum agens audit cantus ranarum (malorum poetarum) quibus oppedit, 166—270. Inde viam faciens in Orco timet parcidas, periuros, beluas quas Hercules dixerat, Empusam usque dum ad initiatorum choros pervenit, 271—322, quibus gaudet, 414 sq. 444 sq. et ad Plutonis ostia se adesse discit, 431 sqq. Pultat; progressus Aeacus in eum ut Herculem Cerberi furem invehitur et terriculamenta Orci arcesaitum currit, 460—478. Vehemens timor Bacchi, qui a Xanthia impetrat ut ipse Hercules fiat, 479—502. Iam adest ancilla Proserpinae Herculem ad lautas epulas invitans: resumit igitur Bacchus Herculis habitum, 503—548. At irruunt cauponae duae quarum merces Hercules cum ipsis fiscellis devoraverat, eum ad Cleonem et Hyperbolium iudices mortuos rapturae: hinc iterum petit a Xanthia timidus deus ut Herculis habitum resumat, 549—604. Interea Aeacus cum servis progreditur ut vinciat Herculem: Xanthia negante se umquam ante huc venisse, Bacchus ad quaestionem trahitur, deum se esse obtetans: iam uter servus sit, verberibus explorat Aeacus frustra et ad Plutonem ducit cognoscendos, 605—674. Baccho,

artis perito, iudicium defertur de Aeschilo et Euripide, 810 sq. Progreditur moderationem suadens Aeschilo ira excaecandescenti; thus in ignem incit et preces concipere poetas iubet, 830—891. Audit poetas, certamenque eorum moderatur, tandem poesis utriusque lance examinat; nec tamen litem discernere sustinet, 905—1413. Sed ne re infecta redeat, ex utroque utilia rei-publicae consilia quaerit, de Alcibiade, de servanda civitate: quibus auditis, Aeschylum eligit, 1415—1478, et convivio a Plutone excipitur, 1481